*Ant.* O Doctor óptime, \* Ecclésiæ sanctæ lumen, beáte Cyrille, divínæ legis amátor, deprecáre pro nobis Fílium Dei.

Ÿ. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. R̄. Et osténdit illi regnum Dei.

**Oratio**

**D**EUS, qui beátum Cyrillum Confessórem tuum atque Pontíficem divínæ maternitátis beatíssimæ Vírginis Mariæ assertórem invíctum effecisti : concede, ipso intercedénte ; ut, qui vere eam Genitrícem Dei crédimus, matrerna ejúsdem protectióne salvémur. (Per eúmdem Dóminum.)

**Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ.**

**In I Nocturno, si sumendæ sint de Comuni, Lectiones : De virgínibus, 1 loco, p. [164].**

10 FÉVRIER

SAINTE SCHOLASTIQUE, VIERGE

DOUBLE

Oraison

**O** DIEU qui, pour manifester la voie d'innocence suivie par votre bienheureuse Vierge Scholastique, avez fait monter au ciel son âme, sous la forme d'une colombe, donnez-nous, par ses mérites et ses prières, de vivre avec une telle innocence, que nous méritions de parvenir aux joies éternelles. Par Notre-Seigneur.

Et l'on fait Mémoire du précédent, S. Cyrille d'Alexandrie, Évêque et Docteur :

*Ant.* O Docteur des plus sages, lumière de la sainte Église, bienheureux Cyrille, amoureux de la loi divine, priez pour nous le Fils de Dieu.

∇. Le Seigneur a conduit le juste par des voies de droiture. R̄. Et il lui a montré le royaume de Dieu.

Oraison

**O** DIEU qui avez fait du bienheureux Cyrille votre Confesseur et Pontife, le victorieux défenseur de la divine maternité de la bienheureuse Vierge Marie, accordez-nous, par son intercession, que la croyant vraiment Mère de Dieu, nous soyons sauvés par sa maternelle protection. (Par le même Notre-Seigneur.)

Ensuite, en Carême, on fait Mémoire de la Férie.

Au 1<sup>er</sup> Nocturne, si l'on doit les prendre au Commun, Leçons : Au sujet des Vierges, (I), p. [164].

*IN II NOCTURNO*

**LECTIO IV**

Ex libro Dialogórum sancti Gregórii Papæ.

*Lib. 2, cap. 33.*

**S**CHOLASTICA, venerábilis patris Benedícti soror, omnipoténti Dómino ab ipso infántiæ témpore dedicáta, ad eum semel per annum veníre consuéverat ; ad quam vir Dei non longe extra jánuam in possessione monastérii descendébat. Quadam vero die venit ex more, atque ad eam cum discíplis venerábilis ejus descendit frater ; qui totum diem in Dei láudibus sacrisque collóquiis ducétes, incumbéntibus jam noctis ténebris, simul accepérunt cibum. Cumque adhuc ad mensam sedérent, et inter sacra collóquia tárdior se hora protráheret, éadem sanctimoniális fémina soror ejus eum rogávit, dicens : Quæso te, ut ista nocte me non déseras, ut usque mane de cæléstis vitæ gáudiis loquámur. Cui ille respóndit : Quid est quod lóqueris, soror ? manére extra cellam nullátenus possum. Tanta vero erat cæli serenitas, ut nulla in áëre nubes apparéret. Sanctimoniális autem fémina, cum verba fratris negántis audivísset, insértas dígitis manus super mensam pósuit, et caput in mánibus omnipoténtem Dóminum rogátúra declinávit. Cumque leváret de mensa caput, tanta coruscationis et tonítrui virtus, tántaque inundátio plúviæ erúpit, ut neque venerábilis Benedíctus, neque fratres qui cum eo áderant, extra loci limen, quo conséderant, pedem movére potúerint.